
SPL Turku PöYTäKIRJA [83327] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2009-05-27 Kolmonen PIF - LTU 3-1 

      

Ottelu Kenttä  

83327 Parainen Pajbacka nurmi/Parainen  

      

Tuomaristo: 

 

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

2 Niinimaa Sampo A 

7 Lahtinen Kevin A 

10 Huldin Magnus A 

11 Hautala Juhana A 

12 Holmström Riku A 

15 Antus Tomas A 

16 Nyholm Sami A 

18 Sundholm Christoffer A 

20 Karlsson Juho A 

21 Heinänen Stefan A 

23 Lindblom Tomas A 

9 Hautala Matti V 

9 Suominen Petteri V 

7 Vahalahti Roope V 

6 Holmberg Pasi V 

25 Lundén Frank V 
 

1 Nieminen Antti A 

4 Mäkeläinen Kimmo A 

5 Gröhn Anssi A 

6 Koivisto Antti A 

8 Jalonen Riku A 

10 Mäenpää Olli A 

11 Mäntynen Janne A 

15 Raitanen Ville A 

17 Hiltunen Niko A 

19 Mäenpää Miika A 

26 Tontasse Aklaesso A 

1 Raitala Lauri V 

20 Uitto Jukka V 

23 Koivuniemi Kalle V 

24 Lähderinne Markku V 

25 Laaksonen Jaakko V 
 

 
 

 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

45 16 Nyholm Sami Maali  

55 16 Nyholm Sami Varoitus  A 

75 11 Hautala Juhana Vaihto Kentältä   

 7 Vahalahti Roope Kentälle   

84 18 Sundholm Christoffer Maali   

90 7 Vahalahti Roope Maali   

90 16 Nyholm Sami Vaihto Kentältä   

 9 Suominen Petteri Kentälle   

91 18 Sundholm Christoffer Vaihto Kentältä   

 9 Hautala Matti Kentälle   
 

Min. Pelaaja 

14 19 Mäenpää Miika Varoitus  B 

26 8 Jalonen Riku Maali   

46 19 Mäenpää Miika Vaihto Kentältä   

 24 Lähderinne Markku Kentälle   

52 26 Tontasse Aklaesso Varoitus  E 

71 6 Koivisto Antti Vaihto Kentältä   

 23 Koivuniemi Kalle Kentälle   

85 11 Mäntynen Janne Vaihto Kentältä   

 25 Laaksonen Jaakko Kentälle   

86 15 Raitanen Ville Varoitus  A 
 

  

 
 
 
 

 


